REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO Nº          /2011
(Do Senhor MILTON MONTI)

Requer o desarquivamento de
proposição.

Nos termos do art. 105, parágrafo único,  do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento da
Proposta de Emenda à Constituição n.º 518, de 11 de novembro de 2010, da qual sou
um dos signatários.

JUSTIFICAÇÃO

Justifica-se tal ação, para que seja retomada a tramitação da
matéria a partir do estágio em que se encontrava na legislatura anterior, tendo em
vista a importância do assunto.

Sala da Sessões,       de fevereiro de 2011.

               MILTON MONTI
  PR/SP